

**CENNIK USŁUG ŚWIADCZONYCH PRZEZ WYDZIAŁ GOSPODARKI ŚCIEKOWEJ
PRZEDSIĘBIORSTWA WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI Sp. z o.o. :**

I) CZYSZCZENIE I UDRAŻNIANIE KANALIZACJI:

1. Samochód ciśnieniowy S.C.:

- 1 godzina pracy samochodu: **580,00 zł /godz. + 8 %VAT**

2. Samochód asenizacyjny:

- 1 godzina pracy samochodu: **550,00 zł/godz. + 8 %VAT**

3. Samochód ciśnieniowy wieloczynnościowy S.C.K.:

- 1 godzina pracy samochodu: **1140,00 zł/godz. + 8 %VAT**

4. Samochód ciśnieniowy MINI S.C.

- 1 godzina pracy samochodu: **370,00 zł/godz. + 8 %VAT**

II) INSPEKCJA TV KANALIZACJI O ŚREDNICY OD Ø160 mm DO Ø1000 mm"

(usługa świadczona na rzecz Klientów, z którymi Spółka ma podpisaną umowę w zakresie odprowadzania ścieków oraz wykonywana na sieciach kanalizacyjnych będących własnością Spółki lub będących w jej zarządzie)

1. INSPEKCJA TV DO 20 mb.

- 240,00 zł netto + 8% VAT

2. INSPEKCJA TV POWYŻEJ 20 mb.

- 11,00 zł netto/ 1 mb +8 % VAT

(w cenie monitoringu TV zawarte jest:

- analiza stanu sieci kanalizacyjnej,
- raporty z przeprowadzonej inspekcji,
- nagranie inspekcji TV na płycie DVD)

**3. Dojazd i powrót do miejsca wykonywania inspekcji TV z miejsca garażowania
(Olkusz, ul. Wspólna 33) według wskazań licznika samochodu specjalistycznego:**

▪ **1 km - 7,00 zł netto + 8% VAT**

4. Postój samochodu z winy Zleceniodawcy - 115,00 zł netto/godz.+ 8%VAT

(za brak możliwości przeprowadzenia inspekcji TV wynikającej z winy Zleceniodawcy, nieprzygotowania kanału do inspekcji TV tzn. brak dojazdu, kanał nieoczyszczony, lub innych przeszkód niezależnych od zespołu prowadzącego inspekcję TV po dotarciu na miejsce inspekcji samochodu specjalistycznego).

III) INSPEKCJA TV KANALIZACJI O ŚREDNICY OD Ø160 mm DO Ø1000 mm”:

(usługa świadczona na rzecz Klientów, z którymi Spółka nie ma podpisanej umowy w zakresie odprowadzania ścieków oraz wykonywana na sieciach kanalizacyjnych nie będących własnością Spółki lub nie będących w jej zarządzie).

- 1. INSPEKCJA TV DO 20 mb. - 210,00 zł netto + 23% VAT**
- 2. INSPEKCJA TV POWYŻEJ 20 mb. - 10,00 zł netto/ 1 mb +23% VAT**

(w cenie monitoringu TV zawarte jest:

- analiza stanu sieci kanalizacyjnej,
- raporty z przeprowadzonej inspekcji,
- nagranie inspekcji TV na płycie DVD)

- 3. Dojazd i powrót do miejsca wykonywania inspekcji TV z miejsca garażowania (Olkusz, ul. Wspólna 33) według wskazań licznika samochodu specjalistycznego:**

- **1 km - 7,00 zł netto + 23% VAT**

- 4. Postój samochodu z winy Zleceniodawcy - 115,00 zł netto/godz. +23% VAT**

(za brak możliwości przeprowadzenia inspekcji TV wynikającej z winy Zleceniodawcy, nieprzygotowania kanału do inspekcji TV tzn. brak dojazdu, kanał nieoczyszczony, lub innych przeszkód niezależnych od zespołu prowadzącego inspekcję TV po dotarciu na miejsce inspekcji samochodu specjalistycznego).

**IV. USŁUGA W ZAKRESIE OPRÓŻNIANIA ZBIORNIKÓW BEZODPŁYWOWYCH I TRANSPORTU
NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH NA STACJE ZLEWNE**

| STREFA | ILOŚĆ m ³ | CENA NETTO | VAT 8% | CENA BRUTTO | MIEJSCOWOŚCI |
|--|-------------------------|------------|--------|-------------|---|
| I strefa <u>0 – 6 km</u> | ≤ 5 | 175,00 | 14,00 | 189,00 | Bogucin Mały Czarny Las Kamyk Olewin Olkusz Podgrabie Pomorzany Rabsztyn Sieniczno Witeradów Zagaje |
| | 6 | 198,00 | 15,84 | 213,84 | |
| | 7 | 221,00 | 17,68 | 238,68 | |
| | 8 | 244,00 | 19,52 | 263,52 | |
| | 9 | 267,00 | 21,36 | 288,36 | |
| | 10 | 290,00 | 23,20 | 313,20 | |
| II strefa: <u>7 – 11 km</u> | ≤ 5 | 185,00 | 14,80 | 199,80 | Bolesław Bogucin Duży Bukowno Miasto Bukowno ul. Wodąca Hutki Klucze Kosmolów Krążek Krze Laski Osiek Pazurek Podlesie Rabsztyńskie Troks Wiśliczka Zadole Kosmolowskie Zimnodół Żurada |
| | 6 | 215,00 | 17,20 | 232,20 | |
| | 7 | 245,00 | 19,60 | 264,60 | |
| | 8 | 275,00 | 22,00 | 297,00 | |
| | 9 | 305,00 | 24,40 | 329,40 | |
| | 10 | 335,00 | 26,80 | 361,80 | |
| III strefa: <u>12 – 25 km</u> | ≤ 5 | 220,00 | 17,60 | 237,60 | Bukowno ul. Sławkowska Bukowno (ul. Borowska, Wiejska, Topolowa, Sierszecka) Bukowno (ul. Olkuska, Ogrodowa) Bracjówka Bydlin Cieślin Chechło Gorenice Góry Bydlińskie Hucisko Jaroszewiec Kolbark Krykawa Krzywopłoty Kwaśniów Górny i Dolny Małobądz Międzygórze Niesułowice Pazurek Podlipie Przeń Przymiarki Rodaki Ryczówek Skałbania Ujków Nowy Zalesie Golczowickie Zawada Zederman |
| | 6 | 253,00 | 20,24 | 273,24 | |
| | 7 | 286,00 | 22,88 | 308,88 | |
| | 8 | 319,00 | 25,52 | 344,52 | |
| | 9 | 352,00 | 28,16 | 380,16 | |
| | 10 | 385,00 | 30,80 | 415,80 | |

**V. USŁUGA W ZAKRESIE OPRÓŻNIANIA OSADNIKÓW W INSTALACJACH PRZYDOMOWYCH
OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW I TRANSPORTU NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH
NA STACJE ZLEWNE**

| STREFA | ILOŚĆ [m ³] | CENA NETTO | VAT 8% | CENA BRUTTO | MIEJSCOWOŚCI |
|---------------------------------------|-------------------------|------------|--------|-------------|--|
| I strefa 0 – 6 km | ≤ 3 | 175,00 | 14,00 | 189,00 | Bogucin Mały Czarny Las Kamyk Olewin Olkusz Podgrabie Pomorzany Rabsztyn Sieniczno Witeradów Zagaje |
| | 4 | 235,00 | 18,80 | 253,80 | |
| | 5 | 295,00 | 23,60 | 318,60 | |
| | 6 | 355,00 | 28,40 | 383,40 | |
| | 7 | 415,00 | 33,20 | 448,20 | |
| | 8 | 475,00 | 38,00 | 513,00 | |
| | 9 | 535,00 | 42,80 | 577,80 | |
| | 10 | 595,00 | 47,60 | 642,60 | |
| II strefa: 7 – 11 km | ≤ 3 | 185,00 | 14,80 | 199,80 | Bolesław Bogucin Duży Bukowno Miasto Bukowno ul. Wodąca Hutki Klucze Kosmolów Krażek Krze Laski Osiek Pazurek Podlesie Rabsztyńskie Troks Wiśliczka Zadole Kosmolowskie Zimnodół Żurada |
| | 4 | 245,00 | 19,60 | 264,60 | |
| | 5 | 305,00 | 24,40 | 329,40 | |
| | 6 | 365,00 | 29,20 | 394,20 | |
| | 7 | 425,00 | 34,00 | 459,00 | |
| | 8 | 485,00 | 38,80 | 523,80 | |
| | 9 | 545,00 | 43,60 | 588,60 | |
| | 10 | 605,00 | 48,40 | 653,40 | |
| III strefa: 12 – 25 km | ≤ 3 | 220,00 | 17,60 | 237,60 | Bukowno ul. Sławkowska Bukowno (ul. Borowska, Wiejska, Topolowa, Sierszecka) Bukowno (ul. Olkuska, Ogrodowa) Braczejówka Bydlin Cieślin Chechło Gorenice Góry Bydlińskie Hucisko Jaroszewiec Kolbark Krzykawa Krzywopłoty Kwaśniów Górny i Dolny Małobądż Międzygórze Niesułowice Pazurek Podlipie Przeń Przymiarki Rodaki Ryczówek Skałbania Ujków Nowy Zalesie Golczowickie Zawada Zederman |
| | 4 | 280,00 | 22,40 | 302,40 | |
| | 5 | 340,00 | 27,20 | 367,20 | |
| | 6 | 400,00 | 32,00 | 432,00 | |
| | 7 | 460,00 | 36,80 | 496,80 | |
| | 8 | 520,00 | 41,60 | 561,60 | |
| | 9 | 580,00 | 46,40 | 626,40 | |
| | 10 | 640,00 | 51,20 | 691,20 | |

**VI. PRZYJMOWANIE NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH Z POJAZDÓW ASENIZACYJNYCH
NA STACJE ZLEWNE ZLOKALIZOWANE W OLKUSZU PRZY UL. WSPÓLNEJ 33**

I ICH OCZYSZCZANIE Z PODZIAŁEM:

- a) ścieki gromadzone przejściowo w zbiornikach bezodpływowych - 10,40 [zł/m³]
- b) ścieki gromadzone przejściowo w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków - 25,27 [zł/m³]
- c) ścieki pochodzące z toalet przenośnych typu „TOI TOI” - 25,27 [zł/m³]

VII. PRZEGLĄD PRZYŁĄCZA KANALIZACYJNEGO – 345,00 zł netto + 23% VAT

VIII. ZABLOKOWANIE PRZYŁĄCZA KANALIZACYJNEGO POPRZEZ MONTAŻ

KORKA MECHANICZNEGO:

- Średnica DN 110 mm - 403,00 zł + 23% VAT = 495,69 zł
- Średnica DN 160 mm - 460,00 zł + 23% VAT = 565,80 zł
- Średnica DN 200 mm - 800,00 zł + 23% VAT = 984,00 zł

IX. ODBLOKOWANIE PRZYŁĄCZA KANALIZACYJNEGO POPRZEZ DEMONTAŻ

KORKA MECHANICZNEGO:

- Średnica DN 110 mm - 403,00 zł + 23% VAT = 495,69 zł
- Średnica DN 160 mm - 460,00 zł + 23% VAT = 565,80 zł
- Średnica DN 200 mm - 800,00 zł + 23% VAT = 984,00 zł

UWAGA!!!

- 1) DO OBOWIĄZUJĄCYCH STAWEK USŁUG ŚWIADCZONYCH PRZEZ WYDZIAŁ GOSPODARKI ŚCIEKOWEJ PRZEDSIĘBIORSTWA WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI Sp. z o.o.
W SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA DOLICZANE BĘDZIE 100% CENY (z wyłączeniem pkt 6)
- 2) ZA KAŻDE OTWARCIE STACJI ZLEWNYCH NA TERENIE OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W OLKUSZU PRZY UL. WSPÓLNEJ 33 W NIEDZIELE I ŚWIĘTA DOLICZANE BĘDZIE 50,00 ZŁ NETTO + VAT.

Cennik obowiązuje od dnia 17.10.2022r.

z wyłączeniem usługi z pkt VI, który obowiązuje od 01.01.2023r.